# CHRISOSTOMVS A BRIXIA DEI GRATIA ABBAS ET HMILIS

Presidens ceterisque Capituli generalis Congregationis (sive) alii scilicet Justini de Padua, ratioms scilicet Benedicti. Dilectis nobis D. Seraphino de Marchis, Matrone Monialium scilicet Andree de Rauenna, et D. Vincenz de Malchouellis, D. Faustino de Caspore, D. Elisabethe de Donatis, D. Bone de Tamburinis, D. Constantie de Diebis, D. Dorothee, et D. Suspirio de Tualis, sororibus, D. Lucere de Sanatis, D. Felice de Cubois, D. Laurino de Pasulinis, D. Barbara de Marchis, et D. Camilla de Donatis, et tandem omnibus Monialibus, et Conuersis nunc uiuentibus in dicto Monasterio, et omnibus illis in futurum uenientibus ad suscipiendum Habitum, et militantium in profecto Monasterio scilicet Andree de Rauenna sub Regula sanctissimi Patris scilicet Benedicti cum Monialibus, et Conuersis in perpetuum salutem in Christo. Singularem affectus uester ac pium animi studium quod circa Monasterium nostrum scilicet Marialis de Rauenna tamquam Congregati, ueram geritis, postulat ut nos in hoc honoris ipsius Congregati, familiaris associamini. Quapropter benignitate confisi, auctoritate Deuilegator, uobis a sacrosancta Romana sede concessor, Vos abinceps, et dum uis orationis, et postquam obieritis, participes fore decernimus, cum Missarum, orationum, uisitationum, officiorum, Vigiliarum, et aliorum, executione, ac bonorum operum, quocumque ad Dei laudem, et animarum salutem in ipsa Congregatione nostra Deo auctore fuerit, et in posterum fore. Illud etiam addentes, quod cum obitus aliquor, uerorum, (quem deus felicem, et sua gratia munitionem concedat) nostro fuerit, scilicet Caplo, ueritatis. Nos pro expiatione, ac salute animarum uestrarum, per uniuersam Congregationem nostram, mandabimus sacrosancti Marialis sacrificium offerri, alias pia suffragia ex modo sancte facillime ecclesie sedulo procurare. In quorum fidem presentes fieri, et sigilla nostri, quos in talibus uti uimus, iussimus appensione muniri. Datum in Monasterio nostro scilicet Benedicti de Padua, extra Mantuam, Residente ibidem Caplo nostro generali. Anno a Natiuitate. M. D. LXXX. VII. Die uero sexta. Mensis Maij, Pontificatus sanctissimi Domini Romani Clementis octauo. Anno eius sexto.

D. Valerius uerba Capli

1597 Mai 6

Morbio 28 (57)